
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-01028661- -UNC-ME#PSI

 
VISTO las presentes actuaciones; y                                                                                       

CONSIDERANDO:

Que la Prosecretaría de Informática solicita la designación del Dr. Fernando Menzaque,
DNI 14.747.537, como Coordinador de Infraestructura y Servicios de la mencionada
Prosecretaría;

Que el nombrado reúne las condiciones necesarias para cumplir el cargo de que se
trata;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Designar en la Prosecretaría de Informática al Dr. Fernando
Menzaque, DNI 14.747.537, como Coordinador de Infraestructura y Servicios de la
mencionada Prosecretaría, a partir del 1 de noviembre de 2023 y mientras permanezca
en gestión la autoridad a que es afectado, o antes si ésta así lo definiere.

ARTÍCULO 2°.- Disponer que las funciones detalladas en el Artículo anterior por el
nombrado sean retribuidas con un suplemento equivalente a la diferencia entre lo
abonado por su situación de revista en la Facultad de Matemática, Astronomía, Física y
Computación y la remuneración de un Secretario de Facultad con dedicación exclusiva
con los adicionales que le correspondan al agente.

El suplemento se liquidará con una retribución equivalente al cargo código 103 (incluido
adicionales) más una asignación complementaria hasta llegar a la retribución
mencionada.

 



ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a las
Prosecretaría de Informática y a la Secretaría de Gestión Institucional.


	numero_documento: RR-2024-17-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 2 de Febrero de 2024
		2024-02-02T11:20:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-02T15:38:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-02T15:38:45-0300
	GDE UNC




